

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Волгодонская АЭС – Сервис»

Таблица 1

Таблица 2

3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
---	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

[illegible]

31-1А (31)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Уборщик производственных помещений	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик производственных помещений	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок уборки объектов, группа уборки служебных помещений														2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2							
38	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок уборки объектов, группа уборки и озеленения														2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Стожок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок дезинфекции																								
41	Дезактиваторщик (группы дезинфекции помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
41-1А (41)	Дезактиваторщик (группы дезинфекции помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
41-2А (41)	Дезактиваторщик (группы дезинфекции помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
41-3А (41)	Дезактиваторщик (группы дезинфекции помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
41-4А (41)	Дезактиваторщик (группы дезинфекции помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
41-5А (41)	Дезактиваторщик (группы дезинфекции помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
41-6А (41)	Дезактиваторщик (группы дезинфекции помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
41-7А (41)	Дезактиваторщик (группы дезинфекции помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
41-8А (41)	Дезактиваторщик (группы дезинфекции помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
41-9А	Дезактиваторщик (группы дезинфекции помещений)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

42-2А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-3А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-4А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-5А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-6А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-7А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-8А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-9А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-10А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-11А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-12А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-13А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-14А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-15А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-16А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-17А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-18А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-19А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
42-20А	Дезактиваторщик (группы де-активации оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 19.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

(подпись)

Гкачев С.Н.

Ф.И.О.

(дата)

19.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОУП (должность)		Цвинова Н.В. Ф.И.О.	19.11.2018 (дата)
Начальник УУО (должность)		Журавлева В.Е. (Ф.И.О.)	19.11.2018 (дата)
Начальник УД (должность)		Утолов Р.В. (Ф.И.О.)	19.11.2018 (дата)
Председатель ППО (должность)		Стреха В.Н. (Ф.И.О.)	19.11.2018 (дата)
Специалист СОТ (должность)		Загатын Д.В. (Ф.И.О.)	19.11.2018 (дата)
Руководитель УА (должность)		Пухов В.Д. (Ф.И.О.)	19.11.2018 (дата)
Руководитель ООП (должность)		Попова И.С. (Ф.И.О.)	19.11.2018 (дата)
Руководитель СОТ (должность)		Капшукова Л.И. (Ф.И.О.)	19.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1857 (№ в реестре экспертов)		Бандовский М.А. (Ф.И.О.)	19.11.2018 (дата)
---------------------------------	---	-----------------------------	----------------------